g, . . :
JZAH/H&?J((/QO/ @//écm:rm/ a@ @952/?{1
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta O 7

REPUBLICA ARGENTINA SALTA!
Tet. FAX (54) (0387) 4255458

' sk

m
o L
e "'I-.u‘_
LA
Y

r - . j “ _ﬂrﬂ-ﬁ-
0 _I-'; _ !.~ N ..i ;“ - aAr i "3
R ES » H . N 2 % | S i t

Expte. N° 4503/12

VISTO:

La Res. H. N° 922/12, por la que se autoriza al Prof. Carlos F. Abrahan, la

realizacion de Adscripcion Docente en la catedra: “Historiografia” de la Carrera de
Historia, a cargo del Lic. Rubén E. Correa; y

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la catedra, ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de la adscripciéon autorizada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la realizacion de ADSCRIPCION DOCENTE, en la
catedra de “HISTORIOGRAFIA”, de la Carrera de Historia, a cargo del Lic. Rubén E.

Correa, autorizada por Res. H. N° 922/12, periodo lectivo 2012, de acuerdo al
siguiente detalle:

DOCENTE DOCUMENTO CONCEPTO
Prof. Carlos Fernando Abrahan DNI. N® 25.069.698 10 (diez) Sobresaliente

ARTICULO 2°- NOTIFICAR al interesado, Docente Responsable de la catedra,
Escuela de Historia, Divisidon Personal de la Facultad y Dpto. Docencia.

DD/13

4
. wy . .,g; '
l -.r‘ ‘ﬁ '.-}'I 1 F :.. » h m . #n‘" ._I'- - -r_. "E_ . - -" .-.LI‘.';. N r L . "1‘: j A i 14 - . -
Lic Famien .y vopy S e SR LHANA e ORT  aey
f o, : 'rr 1'.11"'!:1..'-" -h.q T T ., . ' _I_.- r 1 -:P.'. J..-#L?._. “ aal -ox ‘#1 -
L r ":.l L it.. Do T_:f.'l‘:";:"_'ﬂ- r t‘ . ‘_"" S i _.i:-{:’*:‘-":- :1'1'.
.;. S g . i - “ o I : o j ) i '{Aﬂ""!l re o . I. -
&.4-1—;’; '-.I.j . ;.‘u‘r'_! v oy . g " . o - bR E-'l_. '-'-:.J E y "F'i - u.
. "'-:‘Iv""':':'#r ] t'ﬂ' -:.- .‘."‘ifﬁ'-:" :3:_*1! e .:?.i '3'. ! F"“ " ! ’ ‘ e #k‘"& " it f . - b m-;“'._' 15" L 2, i = -
TEME ey T n-‘{q- - t.ﬂ!-- vy v “ . : . ‘_'1_ P ‘:L V. " " *ﬁ' L Lt;h‘?.'ﬂef!':ﬂ - ""‘Rj';t-}t
o w . - ' .. - hﬁ ! S
L |,:, ol e : - -
[T I . . W, & ;?
Wi 4 M g
Wt . . ;-
- ¢ A
I--'l. ! r
'." . *-i . ." 'I- l? aé:’r
L‘.-.. \‘ r\it\h-\'*u .""' -;‘3’
e Tk . SR
S )
(SN T, B e
Y FJ\‘.J n%"' ﬁ}‘ o H#"ﬁ‘
i i
! "o . Ly
VO



